МОУ Меловская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 17 апреля 2013 года                                                                             № 45

О направлении детей в ППЭ

в г. Новоульяновск

Согласно приказу Отдела образования администрации МО « Город Новоульяновск»

№ 177 от 15.04.13 « О проведении пробного единого государственного экзамена и пробного экзамена по математике в новой форме для выпускников 9 классов на территории МО « Город Новоульяновск» в 2013 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить учащихся 9 класса в ППЭ в г. Новоульяновск  для сдачи пробного ГИА по математике в следующем составе:

1. Залалтдинова Ильнара

2. Клементьева Алексея

3. Лазберг Юлию

4. Николаеву Ирину

5. Прокофьева Юрия

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей по пути следования до ППЭ возложить

  на учителя Яковлеву В.В.

Яковлевой В.В. провести инструктаж по ТБ во время пути.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                        И.о.директора  школы                                            Л.Г.Хайртдинова

                                        С приказом ознакомлена                                        В.В.Яковлева